
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/462/2023 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody drzewa gatunek Lipa szerokolistna rosnącego 

w miejscowości Sól, w ogrodzie leśniczówki przy torze kolejowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b 

i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1336 z późn. 

zm.). 

Rada Gminy Rajcza  

po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach  

postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gat. Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) 

o obwodzie 335 cm, rosnące na terenie Gminy Rajcza w miejscowości Sól, w ogrodzie leśniczówki Sól 102, 

przy torze kolejowym, na działce ewidencyjnej o numerze 8898, współrzędne geograficzne N 49°29ʹ E 19° 01ʹ, 

Kod Inspire: PL.ZIPOP.1393.PP.2417112.1346.  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na konieczność 

realizacji inwestycji celu publicznego w przypadku braku rozwiązań alternatywnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urządowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Rajcza 

 

 

Zbigniew Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 7354


		2023-10-03T12:25:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




